
1 

ETRA S.p.A. 

SEDE LEGALE: 36061 BASSANO DEL GRAPPA - VI 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

I.1) Amministrazione aggiudicatrice: ETRA S.p.a. – Energia Territorio 

Risorse Ambientali, Largo Parolini 82/b, 36061 Bassano del Grappa (VI) 

Italia. Punti di contatto: telefono 049/809800; posta elettronica: 

appalti@etraspa.it; fax 049/8098701. Indirizzo internet: 

https://etraspa.bravosolution.com 1.4) Organismo di diritto pubblico I.5) 

Principali settori di attività: Ambiente. SEZIONE II: OGGETTO II.1.1) 

Denominazione: Servizio di prelievo, trasporto e recupero/smaltimento dei 

rifiuti liquidi prodotti dal trattamento anaerobico di rifiuti urbani (CER 

19.06.03) prodotti dal digestore di Bassano del Grappa. 2 Lotti. Numero di 

riferimento: Appalto 52/2020. II.1.2) Codice CPV principale: 90510000. 

II.1.3) Tipo di appalto: Servizi. II.1.4) Breve descrizione: Servizio di 

prelievo, trasporto e recupero/smaltimento dei rifiuti liquidi prodotti dal 

trattamento anaerobico di rifiuti urbani (CER 19.06.03) prodotti 

dall’impianto di digestione anaerobica del polo multifunzionale di 

trattamento rifiuti di Bassano del Grappa (VI) - n. 2 lotti. Durata: 12 mesi ed 

eventuale rinnovo per ulteriori 12 mesi. CIG Lotto 1: 8316636124; CIG 

Lotto 2: 8316642616. II.1.6) Divisione in lotti: si. II.1.7) Valore totale finale 

dell’appalto: € 132.072,36.- IVA esclusa. II.2.1) Denominazione: Lotto 1 - 

CIG.n. 8316636124. II.2.2) Codice CPV principale: 90510000. II.2.3) 

Luogo principale di esecuzione: ITH32 - Polo di trattamento rifiuti di 

Bassano del Grappa (VI). II.2.4) Descrizione dell’appalto: Servizio di 

mailto:appalti@etraspa.it
https://etraspa.bravosolution.com/


2 

prelievo e trasporto dei rifiuti – CER 19.06.03. II.2.5) Criterio di 

aggiudicazione: minor prezzo. II.2.11) Opzioni: Opzione di rinnovo per 

ulteriori 12 mesi. II.2.13) L'appalto è connesso ad un progetto e/o 

programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no. II.2.1) 

Denominazione: Lotto 2 - CIG.n. 8316642616. II.2.2) Codice CPV 

principale: 90510000. II.2.3) Luogo principale di esecuzione: ITH32 – Polo 

di trattamento rifiuti di Bassano del Grappa (VI). II.2.4) Descrizione 

dell’appalto: Servizio di prelievo e trasporto dei rifiuti – CER 19.06.03. 

II.2.5) Criterio di aggiudicazione: minor prezzo. II.2.11) Opzioni: Opzione 

di rinnovo per ulteriori 12 mesi. II.2.13) L'appalto è connesso ad un progetto 

e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no. SEZIONE IV: 

PROCEDURA IV.1.1) Tipo di procedura: aperta. IV.1.8) L’appalto è 

disciplinato dall’accordo sugli appalti pubblici: no. IV.2.1) Pubblicazioni 

precedenti relative allo stesso appalto: sì. Numero Bando di gara nella 

GUUE: 2020/S 103-248556. SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE 

DELL’APPALTO. Lotto 1. Contratto d’appalto n.490/2020. V.2.1) Data di 

conclusione del contratto d'appalto: 29/10/2020. V.2.2) Numero di offerte 

pervenute, numero di offerte ricevute da PMI e numero offerte pervenute per 

via elettronica: 4. V.2.3) Aggiudicatario: Sepro Srl di Spinea (VE), ITH35, 

Italia, contraente PMI: si V.2.4) Valore totale del contratto d’appalto: € 

65.974,18.- IVA esclusa. V.2.5) È probabile che il contratto venga 

subappaltato: no. SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO. 

Lotto 2. Contratto d’appalto n.461/2020. V.2.1) Data di conclusione del 

contratto d'appalto: 16/10/2020. V.2.2) Numero di offerte pervenute, 

numero di offerte ricevute da PMI e numero offerte pervenute per via 



3 

elettronica: 4. V.2.3) Aggiudicatario: Svet Srl di Monselice (PD), ITH36, 

Italia, contraente PMI: si V.2.4) Valore totale del contratto d’appalto: € 

66.094,18.- IVA esclusa. V.2.5) È probabile che il contratto venga 

subappaltato: no. VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso: 

Tribunale Amministrativo Regionale del Veneto, Cannaregio 2277, 30121 

Venezia Italia. VI.4.3) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni 

sulla presentazione di ricorso: ETRA SpA – Servizio Approvvigionamenti, 

Via del Telarolo n. 9, 35013 Cittadella (PD) Italia, posta elettronica 

appalti@etraspa.it. 

VI.5) Data di spedizione del presente avviso alla G.U.U.E.: 23.12.2020 

IL PROCURATORE AREA CLIENTI E SERVIZI DI 

APPROVVIGIONAMENTO: (f.to) Dott. Paolo Zancanaro 

 

mailto:appalti@etraspa.it

